
                                                         

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                                      del _________________

Oggetto:  Rettifica  importo  complessivo  dell'atto  n.  1386  del  30.08.2022,  relativo  alle  spese pubblicazioni  su

quotidiani locali e nazionali ex art. 73 D. Lgs. n. 50/2016 di cui alla Deliberazione n. 998 del 22.08.2022. CIG

Z54378DC42.

PDTD/2022/1470LP

Pubblicata  all’Albo Pretorio  dell’Azienda a partire da ________________ per  15 giorni  consecutivi  e  posta  a

disposizione per la consultazione.                            

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere
___________________________________________________________________________________________

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente

gli atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui

alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con atto n.  1386 del  30.08.2022 – liberamente consultabile  e scaricabile dall'Albo

Pretorio  del  sito  dell'ARNAS ''G.  Brotzu''  –  veniva affidato,  in  favore  di  vari  Operatori

Economici, il servizio di pubblicazione su quotidiani locali e nazionali ex art. 73 D. Lgs. n.

50/2016 dell'estratto di gara di cui alla Deliberazione n. 998 del 22.08.2022, relativo alla

Procedura  aperta  informatizzata  per  la  fornitura  in  service  di  un  sistema  in

nefelometria/immunoturbidimetria/chemiluminescenza, per la determinazione della “β-trace

protein”  e  altre  proteine specifiche,  destinato  a  soddisfare  le  esigenze del  Laboratorio

Analisi dell’ARNAS “G. Brotzu” per cinque anni - CIG 9354507F5E;

Considerato che la Società PBM Pubblicita’ Multimediale S.r.l. (quotidiano locale “L’Unione Sarda”) ha

successivamente comunicato, con nota agli atti del Servizio, che per mero errore materiale

è stato indicato, all'interno del preventivo, l'importo complessivo pari a € 1.535,20 + IVA

anziché di € 2.045,20 + IVA;

Ritenuto pertanto, in virtù di quanto esposto sopra, dover procedere alla rettifica dell'atto n. 1386 del

30.08.2022, nel senso di dover considerare come importo complessivo dell'affidamento in

favore della Società  PBM Pubblicita’ Multimediale S.r.l. la spesa pari a € 2.045,20 + IVA

anziché pari a €  1.535,20 + IVA, individuando il nuovo totale complessivo di affidamento

del servizio in oggetto nell'importo di € 4.295,20 + IVA e non di €  3.785,20 + IVA, come

precedentemente indicato, fermo restando tutto il resto;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

luisanna.perra
Font monospazio
1399

luisanna.perra
Font monospazio
01.09.2022

luisanna.perra
Font monospazio
01.09.2022



                                                         

Segue determinazione n. _________ del _____________

D E T E R M I N A

1. di  procedere  alla  rettifica  dell'atto  n.  1386  del  30.08.2022,  nel  senso  di  considerare  come  importo

complessivo dell'affidamento in favore della Società  PBM Pubblicita’ Multimediale S.r.l. la spesa pari a

€ 2.045,20 + IVA anziché pari a € 1.535,20 + IVA, individuando il nuovo totale complessivo di affidamento

del servizio in oggetto nell'importo di € 4.295,20 + IVA e non di € 3.785,20 + IVA, come precedentemente

indicato, fermo restando tutto il resto.

               Il Direttore della S.C. A.B.S.
                                  Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Servizi /Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1399

luisanna.perra
Font monospazio
01.09.2022


		2022-08-31T11:35:35+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-08-31T15:31:53+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-09-01T10:30:58+0200
	PERRA LUISANNA




